Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 15/01/2025 - 09:53 628/2025

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 124/2025

São Roque, 15 de janeiro de 2025.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar tampar
buraco, sito a Rua Piracicaba, nº 900 Bairro Vila Nova.

O buraco está entre o muro do Ginásio da Escola
Maria Aparecida de Oliveira Ribeiro com o Ponto de Ônibus, quando chove a
água da chuva escorre com força para o ponto de ônibus, molhando a todos
que aguardam pela sua viagem.

Tendo em vista o deterioramento do muro em
questão da referida localidade, este Vereador registra este pedido a fim de
obter as necessárias melhorias para que o abrigo de pessoas da região se dê
sem maiores transtornos, minimizando risco de acidentes para os cidadãos que
por ali transitam.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

LUIZ ROGÉRIO SANTOS DE JESUS
(GONZAGUINHA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F6F52B77B24240BJ
		2025-01-15T09:59:58-0300